
UCHWAŁA Nr XXVIII/173/17

RADY MIEJSKIEJ W BISZTYNKU

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/95/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 31 maja 2016 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty na terenie Gminy i Miasta Bisztynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.)

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje:
§ 1. W uchwale Nr XV/95/16 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 
opłaty na terenie Gminy i Miasta Bisztynek (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2016 r., Poz. 2360) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa
w ust. 1, w wysokości 10,00 zł miesięcznie, z zastrzeżeniem ust. 3.”;

2) §1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której 
mowa w ust. 1, jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane,
w wysokości 15,00 zł miesięcznie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2017 r.
 

........................................

Przewodniczący Rady 
MiejskiejZbigniew Drozdowski

Id: 7460C9B4-2066-4F35-B330-96CFF48A6528. Podpisany Strona 1




